
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
23ох.гз а. ро^Хг-ле.г.-_ММ.- УШС

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов очной И 
формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета в пределах 
целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2023 года 
(протокол № 23), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения 
для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места, 
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих 
абитуриентов, поступающих в пределах целевой квоты (список в количестве 
3 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит 
ответственный секретарь 
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
ВЕ_1_29.08.2023
СЛПриказ.рбГ



Приложение к приказу зачисления 
от 29.08.2023 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые 
электрические станции»

№ Ф.И.О.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Per. № 
заявления

1 Зубчук Максим 
Константинович

179,00 АО «Дальневосточная генерирующая 
компания»

БС-23-
1663

Лист 2



Приложение к приказу зачисления 
от 29.08.2023 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.05 - «Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств», профиль подготовки «Технология 
машиностроения»

№ Ф.И.О.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Per. № 
заявления

1 Козенков Олег 
Вячеславович

120,00 ПАО «Объединенная 
авиастроительная корпорация»

БС-23-
1734

Лист 3



Приложение к приказу зачисления 
от 29.08.2023 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое
проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

№ Ф.И.О.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема, 
заключивший с поступающим 
договор о целевом обучении

Per. № 
заявления

1 Песенко Андрей 
Евгеньевич

181,00 ПАО «Объединенная 
авиастроительная корпорация»

БС-23-
1653

Лист 4


